
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «28» января 2014 г. № 189    
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Котлас» от 20.01.2014 № 145 

 
Во исполнение разделов 7 и 8 Жилищного Кодекса РФ, 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», на 
основании письма ООО «Жилфонд» от 22.01.2014 № 25 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации МО 
«Котлас» от 20.01.2014 № 145 «О мероприятиях в отношении 
жилых домов, расположенных по адресам г. Котлас, ул. Толстого д. 
5 и д. 8» изложив приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 

 



 

Утвержден постановлением  
администрации МО «Котлас» 

от 28.01.2014  № 189       . 
 

 
Размер платы  за сбор и вывоз бытовых отходов и мусора, 

санитарному содержанию контейнеров и площадок, аварийному 
обслуживанию за 1 квадратный метр общей площади помещений для 

собственников и нанимателей  
 

№ 
п/п Улица Дом 

Размер платы  за сбор и вывоз бытовых 
отходов и мусора, санитарному содержанию 

контейнеров и площадок, аварийному 
обслуживанию руб./м2 

1 Толстого ул. 5 8,49 
2 Толстого ул. 8 11,11 

 
 

 
 


